CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 68/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 1 9 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 001411/2025

êéêfyõqÉ}yT-i -_---àA-ÚÀéÀ ÚÚÚlêlPAL Dg SÃO &A8RIÊL
A3ERTuRA _ 20/02/2025 - 14l08:18

,:SUNTC, - INDICAÇÃO PARLAMENTAR

TIA(,O ROCHA
Chefe do Poder Executivo

São Gabriel da Palha - ES i 11111111111 1111111111 llllllllltllllltil111111:11111111111111tl il11111

241If

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência. a Indicação n') 19/2025, de autoria da

Vereadora Lucineia Estrela dos Santos, que através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

EUCLESIO Emb#:gpS:=:T1=::==:T:T,„
A(J U I LAR EF%HFLãQNE8 Fk J=IÍhT5;IRã:OOl:OT

OU=vid60conferencia, CN=EUCLESIO AGUILAR

LIMA: 009647647 l:1:::qa;=?::8,4,th„dth„ d,,„.,d
_ , Location

84 E:TigãTfa:=rTà??i 381F.'4.o

EUCLÉSIO AGUILAR LIMA
Presidente

AvenIda Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São GabrIel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330030003500370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.